
0910752Y

COLLEGE LE CHANTEMERLE

CORBEIL ESSONNES

9 BOULEVARD GEORGES MICHEL

91100

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 531  571  46  617 

521 565 41606

Prevision rentrée 2012

 533  559,6  48,4  608 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,5%

8,0%

6,8%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,16

11

9

10

-2

0,00

0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

6 5,00

11,4 -2,4

1,16

1,14

Observation :

522 594 50,5644,5Rappel Constat 2010 7,8%

-27,59 -0,07

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -23 -4,5

1,23

Notes
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0911570M

COLLEGE LEOPOLD SEDAR SENGHOR

CORBEIL ESSONNES

10 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE

91100

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 449  587  65  652 

469 632 51683

Prevision rentrée 2012

 461  702,5  80,5  783 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

10,0%

10,3%

7,5%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,45

-31

-131

-20

-12

-0,01

-0,25

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-45 14,00

-115,5 -15,5

1,46

1,70

Observation :

455 651 73,5724,5Rappel Constat 2010 10,1%

-72,5-6 -0,14

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -64 -8,5

1,59

Notes
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0911024U

COLLEGE LOUISE MICHEL

CORBEIL ESSONNES

21 CHEMIN DES MOZARDS

91100

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 407  535  37  572 

387 509 37546

Prevision rentrée 2012

 401  509,5  35,5  545 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,5%

6,5%

6,8%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,41

26

27

20

6

0,00

0,05

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

26 0,00

25,5 1,5

1,41

1,36

Observation :

392 513 42,5555,5Rappel Constat 2010 7,7%

16,515 -0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 22 -5,5

1,42

Notes
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0910620E

LYCEE  POLYVALENT ROBERT DOISNEAU

CORBEIL ESSONNES

95 BOULEVARD JEAN JAURES

91100

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 2 572  3 876  574  4 450 

2502 3955 5494504

Prevision rentrée 2012

2558 3 955,00 5744514Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

12,9%

12,7%

12,2%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,73

-54

-64

70

14

-0,07

-0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-79 25,00

-79 0

1,80

1,76

Observation :

2535 4067,5 553,184620,68Rappel Constat 2010 12,0%

-170,6837 -0,09

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -191,5 20,82

1,82

Notes
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0911443Z

COLLEGE LA NACELLE

CORBEIL ESSONNES CEDEX

8 RUE DE LA NACELLE

91107

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 430  574  44  618 

438 586 47633

Prevision rentrée 2012

 449  588  45  633 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,1%

7,1%

7,4%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,44

-15

-15

-8

-19

-0,01

0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-12 -3,00

-14 -1

1,45

1,41

Observation :

427 597 63660Rappel Constat 2010 9,5%

-423 -0,11

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -23 -19

1,55

Notes
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0911250P

COLLEGE PAUL FORT

COURCOURONNES

RUE DU CYGNE

91080

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 451  500  31  531 

497 548 36584

Prevision rentrée 2012

 470  550,5  34  584,5 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

5,8%

5,8%

6,2%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,18

-53

-53,5

-46

-19

0,00

-0,06

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-48 -5,00

-50,5 -3

1,18

1,24

Observation :

463 554 31585Rappel Constat 2010 5,3%

-54-12 -0,08

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -54 0

1,26

Notes
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0911828T

LYCEE POLYVALENT  GEORGES BRASSENS

COURCOURONNES

8 RUE GEORGES BRASSENS

91080

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 906  1 548  182  1 730 

860 1489 1711660

Prevision rentrée 2012

853 1 489,00 161,21687Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

10,5%

9,6%

10,3%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,91

70

43

46

53

-0,02

-0,07

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

59 11,00

59 20,8

1,93

1,98

Observation :

842 1575,5 166,51742Rappel Constat 2010 9,6%

-1264 -0,16

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -27,5 15,5

2,07

Notes
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0910979V

COLLEGE BELLEVUE

CROSNE

102 RUE DU VIEUX CHATEAU

91560

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 794  821  59  880 

824 850 58908

Prevision rentrée 2012

 833  867,8  64,7  932,5 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,7%

6,9%

6,4%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,11

-28

-52,5

-30

-39

0,01

-0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-29 1,00

-46,8 -5,7

1,10

1,12

Observation :

812 853,4 50,5903,9Rappel Constat 2010 5,6%

-23,9-18 0,00

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -32,4 8,5

1,11

Notes
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0911491B

COLLEGE CONDORCET

DOURDAN

CHEMIN DU CHAMP DE COURSES

91410

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 905  943  78  1021 

891 937 701007

Prevision rentrée 2012

 912  929  79  1008 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,6%

7,8%

7,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,13

14

13

14

-7

0,00

0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

6 8,00

14 -1

1,13

1,11

Observation :

904 996,5 76,51073Rappel Constat 2010 7,1%

-521 -0,06

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -53,5 1,5

1,19

Notes
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0911940P

COLLEGE EMILE AUVRAY

DOURDAN

12 AVENUE DE PARIS

91410

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 420  445  34  479 

429 456 33489

Prevision rentrée 2012

 431  453  36  489 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,1%

7,4%

6,7%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,14

-10

-10

-9

-11

0,00

0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-11 1,00

-8 -2

1,14

1,13

Observation :

427 447 38485Rappel Constat 2010 7,8%

-6-7 0,00

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -2 -4

1,14

Notes
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0911985N

LYCEE ALFRED KASTLER

DOURDAN

CHEMIN DU CHAMP DE COURSES

91410

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 448  933  147  1 080 

564 1094 1691263

Prevision rentrée 2012

505 1 094,00 170,11236Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

13,6%

13,8%

13,4%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

2,41

-183

-156

-116

-57

0,17

-0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-161 -22,00

-161 -23,1

2,24

2,45

Observation :

508 1075 161,451236,45Rappel Constat 2010 13,1%

-156,45-60 -0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -142 -14,45

2,43

Notes
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0910621F

LYCEE FRANCISQUE SARCEY

DOURDAN CEDEX

CHEMIN DU CHAMP DE COURSES

91416

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

 1 294  1 583  216  1 799 

1354 1670 2151885

Prevision rentrée 2012

1351 1 670,00 221,61934Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

12,0%

11,5%

11,4%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,39

-86

-135

-60

-57

0,00

-0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-87 1,00

-87 -5,6

1,39

1,43

Observation :

1387 1746 2151961Rappel Constat 2010 11,0%

-162-93 -0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -163 1

1,41

Notes
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